
 
У К Р А Ї Н А 

 
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

п’ятдесят сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

17.09.2020 № 13 

 
Про внесення змін до Програми розвитку первинної медико-санітарної 
допомоги в Запорізькому районі та підтримки комунального некомерційного 
підприємства «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області на 2020 рік, 
затвердженої рішенням районної ради від 11.12.2019 № 4, зі змінами та 
доповненнями 
 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та з метою суттєвого поліпшення якості надання медичних послуг 

населенню, підвищення рівня надання первинної медичної допомоги 

Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми розвитку первинної медико-санітарної 

допомоги в Запорізькому районі та підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області на 2020 рік, 

затвердженої рішенням районної ради від 11.12.2019 № 4 (далі - Програма): 

1) Внести зміни в пункти 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 10  плану заходів Програми 

та до кінцевого розрахунку та викласти Додаток до Програми в новій 

редакції (додається). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 

 

 

Голова ради С.І.Бурма  

 

 

  



Додаток 

до Програми 

 

План заходів Програми 

розвитку первинної медико-санітарної допомоги в Запорізькому районні та підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Запорізький районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької 

районної ради Запорізької області на 2020 рік 

 

№ 
з/п 

Назва напряму діяльності (пріоритетні 
завдання), перелік заходів програми 

Строк виконання Джерела фінансування Орієнтовні обсяги 
фінансування, 

грн. 

1 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв:    

 КНП «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» ЗРР ЗО 

2020 Районний бюджет 

 

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

 

797167,00 грн. 

 

436986,00 грн. 

2 Забезпечення продуктами харчування пільгової 

категорії громадян 

2020 Районний бюджет 

 

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

480,00 грн. 
 

11591,00 грн. 

3 Оплата послуг (крім комунальних) 

 

2020 Районний бюджет 

 

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

103800,00 грн. 

 

125350,00 грн. 

4 Забезпечення лікарськими засобами 2020 Районний бюджет 197300,00 грн. 

 безоплатно і на пільгових умовах,  предметами 

медичного призначення (які не входять у 

перелік бюджетних закупівель) громадян, які 

  

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

 

328025,00 грн. 



мають на це право відповідно до законодавства  

5 Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування 

2020 Районний бюджет 

 

450000,00 грн. 

 

 

6 Реконструкція об’єктів закладів охорони 

здоров’я  

2020 Районний бюджет 

 

5000000,00 грн. 

7 Утримання ФАПів, ФП  2020 Районний бюджет 703868,00 грн. 

7.1. 

 

7.2. 

Утримання ФАПів, ФП за рахунок сільських 

(селищних) рад  

Утримання АЗПСМ за рахунок сільських 

(селищних) рад 

 

 

2020 

 

2020 

 

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

 

626163,00 грн. 

 

79627,00 грн. 

8 Забезпечення сандімунами хворих з 

пересадженими органами 

2020 Районний бюджет,  

 

Бюджет сільських  

(селищних) рад, при 

відсутності 

централізованих 

надходжень 

402317,00 грн. 
 

116073,00 грн. 

9 Забезпечення імунобіологічними препаратами: 2020 Районний бюджет, 

бюджет сільських 

(селищних) рад, при 

відсутності 

централізованих 

надходжень 

500000,00 грн. 

10 Придбання засобів індивідуального захисту  2020 Районний бюджет 

Бюджет сільських 

(селищних) рад 

64140,00 грн. 

 

20240,00 грн. 



 Всього    9963127,00 грн. 

 в тому числі:    

 Районний бюджет   8219072,00 грн. 

 Бюджети сільських (селищних) рад   1744055,00 грн. 

  

*Фінансування заходів програми проводиться у межах асигнувань, затверджених в місцевих бюджетах на відповідну 

мету. 
 


